HERNANDEZ AVILA, identificado con la cédula de ciudadanía No. 1.130.744.275 en 
calidad de capitán de la nave “KMIL” identificada con matrícula CP-07-0926-B, multa de Un 
(02) salarios mínimos legales mensuales vigentes para el año 2024, suma que asciende a 
DOS MILLONES SEISCIENTOS MIL PESOS M/CTE ($ 2.600.000.00), equivalentes a 
237.42 Unidades de Valor Básico (UVB), multa que deberá ser consignada en la cuenta 
corriente No. 188-000031-27, a nombre de MDN-DIMAR RECAUDO MULTAS del banco 
BANCOLOMBIA, convenio 14208, dentro de los diez (10) días hábiles siguientes a la